АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛЕЙСКОГО NIУНИЦИIIАЛЪНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЪСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от< l{> -Litt,Jl 20 ,/5-rода Nр {i-l
г. Балей

о внесении изменений в
муниципальную программу
<<Развитие системы дошкольного
образования Балейского района на
2025-2027 годы>>, утвержденную
постановлением администрации
муниципального района <<Балейский

район>> от 04 сентября 2024 года
льб28

На основании Порядка разработки, ре€tлизации и оценки
эффективности муниципаJIьных программ Балейского муниципаJIьного
округа Забайка_гrьского края, утвержденного постановлением администрации
Балейского муниципшIьного округа Забайкальского края от 18 марта 2025
года J\Ъ339, в соответствии с решением Совета Балейского муницип€Lпьного
округа Забайкальского края от 25 декабря 2024 года Jф68 (О бюджете
Балейского муниципаJIьного округа на 2025 год и плановый период 2026 и

2027 годов), руководствуясь статьей 32 Устава Балейского муниципаJIьного
округа Забайкальского края, администрация Балейского муниципаJIьного
округа Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

муниципutJIьную программу <<Развитие системы дошкольного образования
Балейского района на 2025-2027 годы)), утвержденную постановлением
администрации муницип€Lпьного района <Балейский район) от 04 СеНТЯбРЯ

2024 года J\b628.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующиЙ день После

днrI его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании

кБалейское обозрение)) (htф s : //бал- ейская-новь.рф).
4. Контроль за исполнением

собой.

глава Балейского
муницип€Lпьного округа
Забайкальского края
Исп.: Лапина О.А., тел.: 8(З0232)51318

оставляю за

шаков

утвЕржшrы
постановлением администрации

Балейского муницип€Lпьного округа
Забайкальского края

от J.Lбkд 20Кг года Ns Pt{

измЕнЕЕия,
которые вносятся в мунициIIаJьц.ю пргра}ffу

<<Развrтгие системы дошкоrьпого образоmния Балейского района на 2025-2027 юдлl, угверждеIfrую постановленпем
адr.rпширащ{п муrиrцлпапьногrэ района <Балёйский райою> от М сеrrября 2024 юда Nб28

. Строку 7 таблицы паспорта муниципzLльной программы изложить в следующей редакции:

Финансовое обеспечение
муниципЕtльной программы

Годы Местный бюджет
тыс.руб.

Общий
финансированиrI
тыс.руб.

объем

2025 904,0 904,0
2026 500,0 500,0
2027 400,0 400,0

Итого 1804,0 1804,0
)

2. Раздел 8 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

1

((

<<Раздел 8. <Финансовое обеспечение ре€Llrизации муниципальной программы)

JtiЪ п/п Наименование мероприятия f[пановый объем

финансированиrI

всего

2025 20zб 2027

1 2 J 4 5 6

1 1. Оснащение медицинских кабинетов оборудованием, соответствующим лицензионным требованиям 10,0 10,0 10,0 30,0

Итого по ра:lдеJIу 10,0 10,0 10о0 30,0

2

2. Замена холодильно-технологического оборудования 50,0 0,0 50,0 100,0

Итого по раздеJrу 50,0 0,0 50,0 100,0

J

3. Приобретение мебели 50,0 0,0 50,0 80,0

Итого по раздеJIу 50,0 0,0 50,0 100,0

4. Обновление мягкого инвентаря 180,0 150,0 50,0 з80,0

Итого по разде.лу 180,0 150,0 50,0 480,0

4.

5

5" Обновление компьютерной орt,гехники 614,0 з40,0 240,0 970,0

Итого по разделу 614,0 340,0 240,0 1194,0

ИТОГО ПО ПРОГРЛММЕ 904,0 500,0 400,0 1804,0